W

W
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(ГОРОД ДЕРБЕНТ>>

З68600, г. ,Щербен1 пл. Свободы, 2,тел.,.8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

Ns 3В

ПО С ТАНОВЛЕ НИЕ

об утверждении перечня дол}кностей муниципальной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершен нолетних детей

R соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. j\b 27з-Фз(о противодействии поррупцrrо, постановлением администрации городского
округа (гороД fербент>) Jф 289 от ,01.09.2025г. (О структуре администрации
городского округа (город !ербент> и мунI{ципальных учреждений городского
округа (город Щербент>>,
постановляет:

администрация городского округа (город l]ербент>

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на
которые |раждане и при замещении которых
представлять сведения о доходах, расходах,
имущественного характера, а также сведеFIия о
обязательствах имущественного характера
несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Признать утратившими силу:
- IIостановление админисТрации горолского округа (город Щербент>) J\b 518 от

22,||.2024г. <Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при
нАзначении на которые граждаtIе и при замещении которых муниципЕlJIьные
служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

му[Iиципальные служащие обязаны
об имуществе и обязательствах

доходах, расходах, об имуществе и
своих супруги (супруга) и

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей>>.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского
округа (город Щербент>) в информационно-телекоммуникационноЙ сети

4. Контроль за исполнением настояlцего постановления оставляю за собой.

<<Интернет>>.

Глава э. Пашабеков

кffi
ж#